Servus publicus parte dimidia testam³ menti faciendi habet jus. Tom. 1. c. 331. B.
 Servus, pro derelicto habitus, liber non efficitur. Tom. 1. c. 1146. C.
 Servus ordinarius quis, & qualis. T. 1. c. 1456. A.
 Servus fit, qui se ad pretium participandum venire patitur. T. 1. c. 1081. A.
 Servus manumissione incipit habere caput. T. 1. c. 1353. D.
 Qui servus adhuc est, tutorem habere non potest. Tom. 4. c. 555. D.
 Si servus. extero se emi mandarit, & manumitti, & exterus eum nummis suis emerit, an eos recipiat a venditore actione de peculio. T. 4. c. 204. C. D.
 Servus cum testamenti factionem habere dicitur, quomodo accipiendum est. T. 4. c. 411. B. C.
 Servus quidam ita apud Plautum loquitur, *Votis invisitis, atque ingratiss, una litera liber fieri possum*. T. 4. c. 650. C.
 Servus sine libertate tutor datus indiget confirmatione. Tom. 4. c. 1005. A. B.
 Servus servi instrumentum esse potest, & cur. T. 4. c. 1133. B.
 Servus heres necessarius habet tantum nomen heredis, quia heres est sine re. T. 4. c. 914. C.
 Servus justus tutor non est. Tom. 4. c. 1004. E.
 Servus peculiaris aliud est, aliud peculium. T. 4. c. 209. C.
 Servus nemo fit nuda voluntate, confessione, vel scriptura. T. 4. c. 64. C.
 Servus alienus quando testamenti factionem habet, Tom. 4. c. 411. C.
 Servus post acceptam libertatem ex causa fideicommissi confirmandus est tutor Prætoris decreto. T. 4. c. 1004. E.
 Servus procuratorem litis habere nequit. T. 4. c. 882. D.
 Servus servi instrumentum esse potest, secus in homine libero. T. 4. c. 1133. B.
 Servus vindicta manumitti per alium non potest. T. 4. c. 1455. A. nullus actus legitimus per alium expletur. Ibid. A.
 Servus uxorem ducere non potest. T. 5. c. 548. B.
 Servus an possit esse procurator ad lites. T. 5. c. 156. C.
 Servus ipso jure nihil proprium habere potest. T. 5. c. 32. B. sed habere tamen nonnunquam videtur, veluti somno conniventibus oculis domini. Ibid. B.
 Servus in longinqua professione moratus an possideatur. Tom. 5. c. 714. E.
 Servus alienus, & filius familias argentariam exercere, & rationes, licet non pro se, pro aliis ta-

men conficere potest. T. 5. c. 38. E.
 Servus, qui indicavit necem domini, quod præmium consequatur. T. 5. c. 624. A. B.
 Servus, & filius familias id, quod in peculio habent, recte obligant. T. 5. c. 399. B.
 Servus, & filius familias an in castrensi, vel aliis pecuniis restitutionem in integrum habeant. T. 5. c. 166. B. C.
 Servus meus exercens navem actiones, quas ex contractibus ibidem habitis sibi comparavit, cui adquirat. Tom. 5. c. 429. E. & c. 430. A.
 Servus an jurare, & super quibus rebus possit. T. 5. c. 216. D. E.
 Servus an in ignominiam prioris domini torqueri possit. Tom. 5. c. 893. C.
 Servus communis si furtum fecerit, uter ex dominis teneatur. T. 5. c. 588. A. B.
 Servus communis; & servus proprius in actione de peculio paribus passibus ambulant. Tom. 5. c. 441. B.
 Servus contubernium contrahit, non nuptias. T. 5. c. 548. B.
 Servus dotalis cui, & quibus ex causis adquirat. T. 5. c. 564. D.
 Servus, & serva manumissi quas operas præstare debent. T. 5. c. 593. B. C.
 Servus etiam non manumissus potest esse negotiorum procurator. T. 5. c. 157. C.
 Servus fructuarius an acquirere nobis possit. T. 5. c. 698. E.
 Servus ex persona domini personatur. T. 5. c. 1073. B.
 Servus hereditarius an hereditatem nobis acquirere possit. Tom. 5. c. 701. B. C.
 Servus hereditarius hereditatem heredi an acquirere possit, & quæ circa servum hereditarium jura obtineant. T. 5. c. 253. B.
 Servus hereditarius in rem recte percipitur. T. 5. c. 82. E.
 Servus in caput domini torqueri non solet. T. 5. c. 635. C.
 Servus meus si tibi operas gratuitas præbeat, ego vero contraxero eum eo propter navigandi necessitatem aliquam, qua actione experiri possit. T. 5. c. 429. B.
 Servus mortem potius optare debet, quam in facinoribus domino obtemperare. T. 5. c. 571. E.
 Servus ordinarius, & servus vicarius inter se quomodo distinguantur. T. 5. c. 977. E.
 Servus nullam causam agere potest. T. 5. c. 377. E.
 Servus, qui liberam habet peculii administrationem, novare peculiarem obligationem an possit. T. 5. c. 216. E. peculium donare an possit. Ibid. c. 217. A.
 Servus, qui noxam commisit, si absens sit, & dominus fateatur, cum in sua potestate esse, quid

juris. T. 5. c. 95. B. C.
 Servus, qui dominum occidit, & venditus sit, quomodo puniatur. T. 5. c. 636. E.
 Servus quo casu ipso jure liber fieri dicatur. T. 5. c. 680. B. C.
 Servus in jus vocari non potest. T. 5. c. 21. E.
 Servus, sui ipsius furtum faciens, quomodo puniendus. T. 5. c. 681. E.
 Servus, qui plagium commisit, an, & intra quod tempus manumitti, & libertatem capere possit. Ibid. D.
 Servus poenæ an, & quod legatum capere possit. Tom. 5. c. 1078. C. D.
 Servus quando sine domino esse dicitur. T. 5. c. 683. D. E.
 Servus qui fit ex libero, alius est; id est, novus homo est, non idem, qui fuit ante. T. 5. c. 1067. C.
 Servus, qui noxam dedit, si præfens sit, & dominus absens, quid juris. T. 5. c. 96. A. B.
 Servus qui administrationem rei alienæ suscipere voluerit, manumitti debet ante administrationem. T. 5. c. 156. C.
 Servus venditus si post venditionem noxiam fecerit, ad quem periculum spectet. T. 5. c. 637. A.
 Servus, si dominus ex facto ejus conveniri non potest, extra ordinem officio judicis coercetur. T. 5. c. 31. D. E.
 Servus quomodo, & per quas personas retineatur. Tom. 5. c. 803. D.
 Servus quomodo domino possessionem sui conservare dicatur. T. 5. c. 714. D. E.
 Servus reipublicæ causâ an abesse possit. T. 5. c. 815. C.
 Servus si a domino non defendatur, quæ actio competat. T. 5. c. 32. C. D.
 Servus efficitur, qui se venire passus est, & pretium participavit. T. 5. c. 683. C.
 Servus, & colonus suo corpore possidet non sibi, sed domino. T. 5. c. 713. C.
 Servus si servo injuriam fecerit, quæ actio, cur, & in quem competat. T. 5. c. 756. C.
 Servus si furtum domino suo fecerit, quomodo dominus adversus eum experiatur. Tom. 5. c. 636. A.
 Servus pro derelicto habitus. T. 6. c. 140. D. E. fit liber. Ibid. E.
 Servus, qui rem aliquam sui peculii amoverit furandi animo, furtum non facit. T. 6. c. 144. D.
 Servus vicarius dispensatoris. T. 6. c. 58. C.
 Servus communis quod non potest acquirere uni ex dominis, id totum acquirat alteri, cui acquirere potest. T. 6. c. 351. A. B.
 Servus iudicio publico accusatus. T. 6. c. 8. A.
 Servus sit partim, & partim liber, D d d d natu.

- natura non patitur . T. 6. c. 470. D.
- Servus fructuarius cui acquirit, proprietario, an fructuario. T. 6. c. 240. D.
- Servus communis in solidum alienari ab uno ex dominis non potest . T. 6. c. 195. D.
- Servus de peculio suo se redimere potest . T. 6. c. 77. E.
- Servus fructuarius quando acquirit domino ususfructus, & quando non. T. 6. c. 309. D. E.
- Servus fructuarius, & servus communis in quo differunt . Ibid. D. E.
- Servus de peculio suo se redimere, & libertatem adipisci potest. T. 6. c. 303. A.
- Servus domino acquirit . Tom. 6. c. 359. B.
- Servus communis stipulans nihil agit, quando incertum est, utri dominorum adquisierit actionem. T. 6. c. 362. C.
- Servus non potest neque verâ, neque fictitiâ possessione subvertere dominum suum. T. 6. c. 316. D. E.
- Servus siquid fructuario debeat, fructuarius cum proprietario de peculio agere potest, siquid amplius fructuario debeatur, quàm quod sitin peculio ad se pertinet . T. 6. c. 68. E.
- Servus proprius domino est heres necessarius, si testamento domini heres institutus est. T. 6. c. 195. E.
- Servus alienus fructuario ex duabus tantùm causis acquirit . Tom. 6. c. 477. E. & c. 478. A.
- Servus fructuarii ex duabus tantùm causis fructuario acquirit, ex re fructuarii, & ex suis operis . T. 6. c. 97. A.
- Servus hereditarius quis non esse intelligitur. T. 6. c. 311. E.
- Si servus, qui vestitus erat, legatus sit, an vestis sequatur legatarium. T. 6. c. 261. C.
- Servus venditus eâ lege, ut post certum tempus manumittatur ab emptore, si non manumittitur, ipso jure liber fit. T. 6. c. 589. A.
- Servus actor rerum domini absentis reipublicæ causâ, si servis actoribus pupilli pecuniam crediderit, tutore pupilli subscribente, in tutorem rectè experitur actione ex stipulatu . T. 6. c. 706. B. C. an etiam in pupillum actio creditæ pecuniæ de in rem verso ei detur. Ibid. C.
- Servus si fugit e domo emptoris, ac postea deprehensus, & coram viris honestis interrogatus, an standum sit responso ejus . Tom. 6. c. 539. B. C.
- Servus in dominum, vel pro domino interrogari non potest . T. 6. c. 539. C. nec respondenti fides habetur . Ibid. C. in seipsum in-
- terrogari potest. Ibid. C.
- Servus venditus hac lege, si continuo triennio servierit emptori, post triennium manumittatur, an post triennium ipso jure liber fiat. T. 6. c. 589. D.
- Servus corporis certi, aut collegii si manumittatur, an patronam habeat civitatem, aut universitatem. T. 7. c. 124. C. quæ est ratio experiundi cum universitate. Ibid. c. 127. C.
- Servus communis universitatis non est singulorum pro parte, sed universitatis tantùm . Tom. 7. c. 124. D.
- Servus hereditarius quis dicitur . T. 7. c. 1162. B.
- Servus communis, qui acquirit, omnibus sociis acquirit, etiam si adquisierit ex re unius propria. T. 7. c. 599. A.
- Servus agit de momento, quoties domino possessio crepta est. T. 7. c. 155. E.
- Si idem servus liber esse jussus, & legatus sit, non sequimur ordinem scripturæ. T. 7. c. 1113. C.
- Servus communis plurium noxam nocuit, singuli domini tenentur in solidum noxali actione . T. 7. c. 579. C.
- Servus an obligetur jure naturali. T. 8. c. 768. A.
- Servus pro nullo habetur . Tom. 8. c. 677. C. & c. 767. E.
- Servus hereditarius quis dicitur. T. 7. c. 1187. D.
- Servus quandoque est sine domino . Ibid. E.
- Servus hereditarius videtur esse sine domino, & nullius . Ibid. E. tali servo non potest legari. Ibid. E.
- Servus fugitivus quodammodo fur est . T. 7. c. 667. B.
- Servus hereditarius, qui est apud hostes, in actionem familiæ eriscundæ an veniat. T. 7. c. 531. A. & seq.
- Servus non potest domini conditionem facere deteriorem . T. 7. c. 699. E.
- Servus ordinarius, & vicarius qui. T. 7. c. 704. A. B.
- Servus fugitivus cur vendi possit . T. 7. c. 707. A. B.
- Servus an possit dari tutor . T. 8. c. 916. A. B. an proprius. Ibid. B.
- Servus an, & quomodo possit negotiis domini præponi. T. 8. c. 900. A. si plures manumittat dominus, quàm liceat, quid. Ibid. E.
- Servus an redimere se possit, impletâ usucapione . T. 8. c. 1121. C. an dedatur pro furto . Ibid. D.
- Servus ex persona domini jus stipulandi habet . T. 8. c. 1054. C.
- Servus arbiter non est. T. 8. c. 540. A.
- Servus publicus olim testari potuit de media parte quæstorum . T. 7. c. 155. E.
- Servus ad prædium domini servitute
- tem rectè stipulatur . Tom. 8. c. 754. A. B.
- Servus cum domino nullo modo consilium potest . T. 8. c. 767. E.
- Servus hereditarius frustra utumfructum stipulatur, T. 8. c. 754. A.
- Servus quis sit . T. 8. c. 712. E. & c. 821. C.
- Servus reipublicæ causâ abesse non potest . T. 8. c. 736. C. & c. 848. B. & c. 888. C.
- Servus publicus unicuique ex civibus stipulatur rectè. T. 9. c. 953. C.
- Servus publicus populi Romani habuit jus testamenti faciendi de parte dimidia bonorum sui peculii. Ibid. D.
- Servus castratus liber fit . Tom. 9. c. 370. C.
- Servus, præter crimen majestatis, dominum accusare non potest. T. 9. c. 1394. D.
- Servus ex quibusdam legibus accusationem instituere potest adversus liberum hominem . Tom. 9. c. 1164. A.
- Servus nec agere, nec conveniri potest actione civili, nil refert, nata sit ex contractu, an ex delicto, exceptâ actione momenti. Ibid. A. B.
- Servus apud Prætorem pro nullo habetur . T. 9. c. 925. D.
- Servus liberum nullo modo facere potest. T. 9. c. 1067. E.
- Servus an possit deferre adversus dominum . Tom. 9. c. 1468. A. B.
- Servus dotalis an possit manumitti a marito, invitâ uxore . Tom. 9. c. 962. B.
- Servus an domino teneatur post manumissionem de antefacto, deinde an teneatur extraneo . T. 9. c. 251. B. & seq.
- Servus, qui non habet liberam administrationem, injussu domini rectè rem peculiarem non vendit . T. 9. c. 312. E.
- Servus non auditur adversus dominum, nec adversus patrem, aut tutores domini sui. T. 9. c. 1467. A.
- Servus creditoris meliorem conditionem facere potest, non deteriorem, T. 9. c. 41. A. B. & seq.
- An servus iudicio civili convenire, & conveniri possit . T. 9. c. 124. C.
- An servus sit capax obligationis naturalis. T. 9. c. 252. E.
- Servus intercessor servo iudicio condemnato comparatur. Tom. 9. c. 253. B.
- Servus intercedens pro alio non obligatur naturaliter . Tom. 9. c. 253. B.
- Servus, & filius in quo differunt . Ibid. B.
- Servus interdicto momentariæ possessionis agere potest . Tom. 9. c. 1163. D.
- Servus facit conditionem domini dete-

deteriorem delinquendo. Tom. 9. c. 43. D.
 Servus quibus casibus non obligatur iis, cum quibus contrahit. T. 9. c. 45. C. D.
 Servus non potest deferre iusjurandum in re domini. T. 9. c. 193. D. nec in re peculiari, nisi habeat liberam administrationem. Ibid. D.
 Servus si pœnam commiserit ex causa compromissi, an teneatur dominus de peculio eo nomine. T. 9. c. 123. C. D.
 Servus pro domino non tenetur. T. 9. c. 249. E.
 Servus hereditarius quis dicitur. T. 9. c. 352. B.
 Si servus exportandus veneat. T. 9. c. 391. A.
 Servus obligatur extraneo ex delicto naturaliter, & civiliter. T. 9. c. 252. E.
 Servus est aliquando sine domino. T. 9. c. 637. E.
 Servus communis multum differt a proprio servo. T. 9. c. 722. E.
 Servus communis heres institui potest sine libertate. T. 9. c. 720. B.
 Servus redemptus ab hostibus non est servus redemptoris. Tom. 9. c. 1322. A.
 Servus communis manumissus ab uno ex sociis, non perveniebat ad libertatem, sed manumittentis pars adcrefcebat non manumittenti. T. 9. c. 960. A.
 Servus publicus cuilibet ex civibus rectè stipulatur. T. 9. c. 1320. D.
 Servus an compromittere possit. T. 9. c. 123. C. D.
 Servus pœnæ est servus sine domino. T. 9. c. 882. B.
 Servus vicarius. T. 9. c. 44. B.
 Servus. Vide, Mancipium.
 Servus. Vide, Optio servi.
 Servus ducens mulierem, cui legatus est cum jussione libertatis, liber efficitur. T. 10. c. 15. A.
 Servus manumissus sub conditione, si heredi decem dederit, an rectè illam impleat in persona heredis scripti, vel etiam ejus, cui fit controversia hereditatis. T. 10. c. 30. B. C.
 Servus non potest esse civis. T. 10. c. 123. C.
 In *L. si servus. D. de leg. 1.* quot casus proponantur. T. 10. c. 265. D.
 Servus manumissus ab emptore, qui dolo malo venditorem induxit, ut sibi eum servum venderet, an sit liber. T. 10. c. 281. E.
 Quod servus conservo debet, id domino debetur. T. 10. c. 285. C.
 Servus proprius domino acquirit ex omni causa. T. 10. c. 286. C.
 Servus summæ, sive quantitatis capiendæ incapax non est. T. 10. c. 306. D.
 Servus non potest iudex dari. T. 10. c. 395. C. D.
 Servus an obligetur naturaliter.

T. 10. c. 432. B.
 Servus in dominum, aut pro domino an possit regulariter interrogari. T. 10. c. 465. D.
 Servus pigneratus, & testamento libertate donatus, quomodo liber fiat. T. 10. c. 507. D.
 Servus pro capite honestè paciscitur, & expromissorem dat. T. 10. c. 545. E.
 Servus *περμακλῆρος* quisnam sit. T. 10. c. 548. D.
 Servus naturam domini hostis est. T. 10. c. 576. C.
 Servus hereditarius semper dicitur, jacente hereditate, nec dum aditâ. T. 10. c. 650. C.
 Servus non habet cognomen. T. 10. c. 690. B.
 Servus si ex cœnaculo, in quo dominus habitat, alicui nocuerit, vel in causa fuerit, cur nocitum sit, an in dominum sit actio noxalis. T. 10. c. 745. B. C.
 Servus jure ipso nihil proprium habere potest, habere tamen videtur ex conniventia, & quasi somnolentia domini. T. 10. c. 746. A.
 Servus an possit facere testamentum permittente domino. Ibid. A.
 Servus si album corruerit, & eum dominus vel defendat, vel non defendat, quid sequetur. Ibid. B. C.
 Servus, qui non defenditur, ducitur. T. 10. c. 755. D.
 Servus in temporaria vincula damnatus an possit libertatem adipisci. T. 10. c. 788. A.
 Servus, in vincula perpetua sententiæ judicis ex crimine aliquo damnatus, ad libertatem vel ex testamento, vel inter vivos pervenire non potest. Ibid. A.
 Servus, de quo agitur, si pendente appellatione moriatur, quid fiet. T. 10. c. 802. C.
 Servus extraneus circumcisus a judicis, si rem detulerit, pro pretio perducitur ad libertatem ipso jure, si non detulerit, fisco vindicatur, vel aliâ ratione plectitur. T. 10. c. 830. A. B.
 Servus an reus fieri possit lege Corneliâ de veneficiis. T. 10. c. 946. C.
 Servus nullo jure convenitur ex suo contractu. Tom. 10. c. 960. B.
 Servus etsi ex contractu suo naturaliter obligetur, an ea naturalis obligatio pariat actionem. T. 10. c. 960. C. D.
 Servus si extero se emi mandaverit, quid sequetur. T. 10. c. 991. B. & seq.
 Servus fit pretiosior caltratione. T. 10. c. 1002. D.
 Servus si exportandus veneat, quid agendum. T. 10. c. 1027. A. B. & seq.
 Servus si vendatur eâ conditione,

ut non manumittatur, quid fiet. T. 10. c. 1029. B.
 Servus an poterat testari. T. 10. c. 1046. D.
 Sestertio nummo uno emancipare, æstimare, addicere. T. 3. c. 292. E. & c. 560. E. & 561. A.
 Sestertio pro *segestrio* apud Suetonium. T. 3. c. 369. E.
 Sestertius Latinis quid sit, & quid contineat. T. 5. c. 782. E. & c. 783. A.
 Sestertius quid. T. 7. c. 646. B.
 Severitas sententiæ cum cæteris damnis transigere solet. Tom. 4. c. 848. D.
 Securitate opus est in majestate Prætoris vindicanda. T. 5. c. 329. E. & T. 10. c. 746. D.
 Sex menses numerantur a die divortii, a quo locum habere incipit. T. 9. c. 1405. C.
 Sexagenario cum quinquagenaria aridâ utero, & sterili, olim prohibebantur nuptiæ. Tom. 9. c. 441. E.
 De sexagenariorum generandi potentia, aut impotentia. Tom. 10. c. 5. A. B.
 Sexagenarii procuratores. Tom. 2. c. 678. B. C.
 Sexta diei hora quæ olim erat. T. 6. c. 567. D. E.
 Sextans quæ, & cujus rei pars. T. 8. c. 972. D.
 Sextantarius libralis. T. 7. c. 630. B.
 Sextus Ælius quantam scientiam in profitendo habuerit. T. 1. c. 910. C. D.
 Sextus Pompejus Gnei Pompeii patruus quo tempore vixerit. T. 1. c. 911. B.
 Sextus Papirius fuit clarus temporibus Superbi filii Demarathi Corinthii. T. 1. c. 891. B.
 Sextus Papirius. Tom. 1. c. 911. D.
 Sextus decretalium, seu decretum Bonifacii cur in Gallia receptum nunquam fuerit. Tom. 5. c. 385. B.
 Sextus liber decretalium totus nunquam fuit receptus in Gallia. T. 9. c. 1110. C.
 Sexus masculinus est melior, muliebris est deterior. T. 4. c. 792. D.
 Sexus miseratio quandoque judicem perducit ad mediocrem pœnam. T. 4. c. 503. C.
 Si pro an. T. 3. c. 84. E.
 Cum per *si* edictum inchoatur, & actio similiter. Tom. 1. c. 741. C.
 Si non Græci legunt, non autem si tamen. T. 8. c. 555. B.
 Siquis utrumque sexum complectitur. T. 8. c. 478. B.
 Sibi ipsi nemo causam possessionis mutare potest. T. 4. c. 124. A. & c. 653. D.
 Sibi ipsi consilium præbere nemo potest, & in re sua cognitor esse
 D d d d 2 nequit.

- nequit . T. 4. c. 10. D.
 Sibi jus dicere quis dicatur , T. 5. c. 11. E.
 Sibi si quis suâ pecuniâ emerit alterius nomine, cui adquirat. T. 10. c. 1017. A.
 Sibi si quis suo nomine, vel in suum nomen alienâ pecuniâ emerit, quid sequetur . Ibid. A.
 Sicarii, & homicidæ quibus pœnis subjiciuntur . T. 1. c. 504. D. E.
 Sicarii qui sint . T. 1. c. 874. A.
 Sicarii qui, & unde ita appellati . T. 8. c. 1132. A.
 Sicarii sunt homicidæ, & unde sic dicti . T. 10. c. 726. A.
 De sicariis lex Cornelia . Tom. 9. c. 1434. D.
 Siciliæ Rex feudatarius Romani Pontificis . T. 6. c. 894. E.
 Sicilicus est quarta pars unciz, T. 7. c. 1328. E.
 Sicilire quid . T. 8. c. 514. B.
 Siculi a Romanis orti . Tom. 3. c. 325. A.
 Sicuti articulus explicatur . Tom. 8. c. 564. C.
 Sidonius Apollinaris ex Virgilio conatur probare, quod origo matris quoque in partem patriæ computetur . T. 4. c. 857. B.
 Sistræ, & dictionum compendia pro literis . T. 3. c. 58. D.
 Sifones ferramentorum species . T. 2. c. 1053. C.
 Sigilla imprimi, titulive infigi an possint rei ab alio possessæ, & quasi ad fiscum pertineat delatz, ante definitivam sententiam . T. 10. c. 864. A.
 Sigillariorum significatio multiplex . T. 3. c. 319. D. & T. 10. c. 1167. A.
 Sigillum, & præsentia pro consensu non habentur . T. 4. c. 1169. A.
 Sigillum Episcopi differt a sigillo Ecclesiæ: illud mutatur morte Episcopi, hoc non mutatur . T. 6. c. 1019. B.
 Sigillum idem, quod bulla: Ibid. B.
 Sigillum suum rei alienæ ante sententiam imponere non licet . T. 10. c. 887. C. qua pœna plectantur in id peccantes . Ibid. C.
 Sigla, vel singla, quasi singula . T. 3. c. 361. A.
 Signa testium requiruntur in testamentis jure prætorio, & jure constituto exiguntur subscriptiones . T. 6. c. 268. A. B.
 Signa testamentorum non dicuntur solennia . T. 1. c. 1267. E.
 Signare pro scribere . T. 5. c. 690. C.
 Signare domum debitoris sine iudice infamia est . T. 6. c. 686. C.
 Signare est sigillum suum imprimere . T. 7. c. 1146. C.
 Signare verbi significatum . Tom. 8. c. 521. C.
 Signarii quinam fuerint . Tom. 2. c. 767. C.
 Signatio pro traditione est . T. 10. c. 766. C.
 Signator, & subscriptor in quo differunt . T. 7. c. 1146. C.
 Signatores, non senatores. Tom. 3. c. 156. D.
 Signatores, vel testes classici qui dicantur . T. 5. c. 631. A.
 Signatores tabularum testamenti si pluribus, diversisque locis habitent, ad quem locum tabulæ mittendæ sunt, ut signa sua cognoscant . Tom. 5. c. 633. B.
 Signatori an præjudicet signum . T. 7. c. 1067.